
Zarządzenie  Nr'VJ(.1'?!';2020
Burmistrza  Miasta  Sanoka

z dnia."?fl.'.'!.'F.:. 2020  roku

w  sprawie  wyboru  ofert  na  realizację  zadań  w  zakresie  tworzenia  warunków

sprzyjających  rozwojowi  sportu  w Gminie  Miasta  Sanoka  wraz  z kwotą  przyznanej

dotacji  i og)loszenie  wyników

Na podstawie  art. 30 ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz F3 7 Uchwały Nr IV/20/2011 Rady Miasta Sanoka z dnia
18 stycznia  2011r.  w  sprawie  określenia  warunków  i trybu  finansowania  zadania  własnego

Gminy  Miasta  Sanoka  w zakresie  tworzenia  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu

(Dz.  Urz.  Woj.  Podkarpackiego  z 2011r.  Nr  lO, poz.  265)

zarządzam,  co następuje:

gl

Dokonuję  wyboru  ofert  złożonych  w konkursie  na realizację  zadań  publicznych  w zakrćsie

tworzenia  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu  w  Gminie  Miasta  Sanoka

w dyscyplinach:

1.  Karate  -  realizować  będzie:

*  Sanocki  Klub  Karate  -  kwota  4 000,OO zł;

2.  Kickboxing  -  realizować  będzie:

*  Stowarzyszenie  Samuraj  Sanok  -  kwota  20 000,OO zl;

3.  Strzelectwo  -  realizować  będzie:

*  Sanockie  Stowarzyszenie  Strzeleckie,,Sagittarius"  -  Icwota  IOOO,OO zł;

4.  Biegi  -  realizować  będzie:

*  Pozytywnie  Zabiegani  Sanok  -  kwota  2 000,OO zl.

%2
Zestawienie  rozpatrzonych  ofert  wraz  z uzasadnieniem  zawiera  załącznik  Nr  1 do niniejszego

Zarządzenia.

%3
1. Ogłaszam  wyniki  wyboru  otwartego  konkursu  ofert  w  formie  zawiadomienia,  jak

w załączniku  Nr  2.

2.  Zawiadomienie  podlega  podaniu  do publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie:

*  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  w  Sanoku

www.bip.um.sanok.pl;

@ W  siedzibie  Urzędu  Miasta  w  Sanoku  w  miejscu  przeznaczonym  na

zamieszczenie  ogłoszeń;

*  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  w Sanoku  www.sanok.pl.

g4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.



Załącznik  Nr  l

do ZarządzeniaYSj(-f-\2020
Burmistrza  Miasta  Sanoka

z dnia US,0."»...:QA,i-.2.....

Zestawienie  rozpatrzonych  ofert  wraz  z uzasadnieniem

1.  Kvrate  -  kwota  4 000,OO zł,  wpłynęła  1 oferta:
Lp. podmiot zadanie Całkowity

koszt

realizacji

zadania  (zl)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(zł)

Przyznana

kwota

dotacji  (zl)

I Sanocki  Klub

Karate

,,Karate  -

fizyczne

i psychiczne

aspekty  sportu"

5 000,OO 4 000,OO 4 000,OO

Oferta  wpłynęła  w  wyznaczonym  terminie,  wypełniona  prawidłowo,  poprawna  merytorycznie.
Złożona  oferta  spełnia  wymogi  określone  w Uchwale  Nr  IV/20/11  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia
18.01.2011r.  w sprawie  określenia  warunków  itrybu  finansowania  zadania  własnego  Gminy
Miasta  Sanoka  w  zakresie  tworzenia  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu  oraz
w ogłoszeniu  o konkursie  ijest  zgodna  ze wzorem  określonym  w ww.  Uchwale.

2.  Kickboxing  -  kwota  20 000,OO zł,  wplyneła  1 oferta:
LI). podmiot zadanie Całkowity

koszt

realizacji

zadania  (zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(zł)

Przyznana

kwota

dotacji  (zl)

1 Stowarzyszenie

Samuraj

Sanok

,,Poprawa

warunków  do

uprawiania

Kickboxingu

w Sanoku"

25 000,OO 20 000,OO 20 000,OO

Oferta  wpłynęła  w  wyznaczonym  terminie,  wypełniona  prawidłowo,  poprawna  merytorycznie.
Złożona  oferta  spełnia  wymogi  określone  w Uchwale  Nr  IV/20/1  I Rady  Miasta  Sanoka  z dnia
18.01.2011r.  w sprawie  określenia  warunków  i trybu  finansowania  zadania  własnego  Gminy
Miasta  Sanoka  w  zakresie  tworzenia  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu  oraz
w ogłoszeniu  o konkursie  ijest  zgodna  ze wzorem  określonym  w ww.  Uchwale.



3. Strzelechvo  -  kwota  1000,OO zl  wpłynęTa  1 oferta:
LI). podmiot zadanie Całkowity

l«oszt

realizacji

zadania  (zl)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(zl)

Przyznana

kwota

dotacji  (zł)

I Sanockie

Stowarzyszenie

Strzeleckie

,,Sagittarius"

,,Uzupełnienie

sprzętu  do

treningów  ze

strzelectwa

sportowego  dla

mlodzieży

i dorosłych"

3 300,00 1000,OO IOOO,OO

Oferta  wpłynęła  w  wyznaczonym  terminie,  wypełniona  prawidłowo,  poprawna  merytorycznie.

Złożona  oferta  spełnia  wymogi  określone  w  Uchwale  Nr  IV/20/1  l Rady  Miasta  Sanoka  z dnia

18.01.2011r.  w sprawie  określenia  warunków  i trybu  finansowania  zadania  własnego  Gminy

Miasta  Sanoka  w  zakresie  tworzenia  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu  oraz

w  ogłoszeniu  o konkursie  i jest  zgodna  ze wzorem  określonym  w  ww.  Uchwale.

4. BFegi -  kwota  2 000,OO zl  wplynęła  1 oferta:
LP. podmiot zadanie Całkowity

koszt

realizacji

zadania  (zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(zł)

Przyznana

kwota

dotacji  (zł)

l Pozytywnie

Zabiegani

Sanok

,,Biegi" 2 500,00 2 000,OO 2 000,OO

Oferta  wpłynęła  w  wyznaczonym  terminie,  wypełniona  prawidłowo,  poprawna  merytorycznie.

Złożona  oferta  spełnia  wymogi  określone  w  Uchwale  Nr  IV/20/11  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia

18.01.2011r.  w  sprawie  określenia  warunków  i trybu  finansowania  zadania  własnego  Gminy

Miasta  Sanoka  w  zakresie  tworzenia  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu  oraz

w  ogłoszeniu  o konkursie  ijest  zgodna  ze wzorem  określonym  w  ww.  Uchwale.

ia 1[.7 d  M l[


	‎C:\Users\użytkownik\Desktop\na BIP\89 - WSO.pdf‎
	‎C:\Users\użytkownik\Desktop\na BIP\89 - WSO zal nr 1 cz1.pdf‎
	‎C:\Users\użytkownik\Desktop\na BIP\89 - WSO zal nr 1 cz2.pdf‎

